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Vetfood FLORActiv 100 g wspiera
przewód pokarmowy

Cena 58,00 zł

Kod EAN 5907368876719

Opis produktu
VetFood FLORActiv 100 g

FLORActiv to połączenie substancji odżywczych, których synergistyczne działanie wspomaga właściwe
odżywienie enterocytów (komórki jelita cienkiego), ich regenerację oraz odtworzenie lub utrzymanie właściwej
mikroflory przewodu pokarmowego. Dodatkowo produkt wspiera układ immunologiczny i działa protekcyjnie w
kierunku stresu oksydacyjnego występującego w procesie chorobowym.

Przeznaczenie:

nieprawidłowa dieta
zaburzenia trawienne związane z błędami dietetycznymi , w tym nagłą zmianą diety oraz wiekiem zwierzęcia (osobniki
starsze)
uzupełnienie diety u zwierząt z zaburzeniami w funkcjonowaniu przewodu pokarmowego i trzustki,
uzupełnienie diety u zwierząt z zaburzeniami z zaburzeniami mikroflory jelitowej, z uszkodzeniem enterocytów i
spadkiem odporności lokalnej
zaburzenia w pracy przewodu pokarmowego wynikające z czynników stresowych,
nietolerancja pokarmowa,
w trakcie i po antybiotykoterapii.

Działanie substancji czynnych w produkcie:

L-glutamina – jest aminokwasem endogennym, stanowiącym podstawowe źródło energii dla enterocytów. W czasie
osłabienia organizmu wspomaga szybką regenerację nabłonka przewodu pokarmowego, co umożliwia jego prawidłowe
działanie. Stymuluję syntezę Ig A (odporność miejscowa) oraz produkcję limfocytów B i T (odporność uogólniona). Maksymalna
absorpcja i wykorzystanie glutaminy przez komórki nabłonka odbywa się w ciągu kilku godzin od ich uszkodzenia. Aminokwas
ten sprzyja wchłanianiu i wykorzystaniu glukozy oraz jonów sodu ze światła jelit

Inulina –prebiotyk, frakcja rozpuszczalnego włókna pokarmowego, która wpływa na wzrost pożytecznej mikroflory jelitowej,
stymuluje rozwój bakterii z grupy Lactobacillus oraz Bifidobacterium . Kwaśne metabolity korzystnej mikroflory uniemożliwiają
wzrost bakterii potencjalnie patogennych.

Oligofruktoza – należy do rozpuszczalnej frakcji błonnika pokarmowego, która pozytywnie oddziałuje na mikrobiotę jelitową i
pracę przewodu pokarmowego. Wspiera organizm w walce z rozwojem bakterii niekorzystnych i wspiera namnażanie się
bakterii pożytecznych z rodzaju Bifidobacterium. Oligofruktoza poprzez zdolność wiązania wody zwiększa uczucie sytości.

Witamina A – jest potrzebna do wzrostu oraz regeneracji komórek przewodu pokarmowego, wzmacnia odporność ,
uczestnicząc w dojrzewaniu i różnicowaniu komórek układu immunologicznego tj. monocytów, limfocytów i neutrofili. Jej
niedobór znacząco osłabia aktywność fagocytarną makrofagów.

Ekstrakt z zielonej herbaty (Galusan Epigallokatechiny) – wykazuje silne działanie antyoksydacyjne. Poprzez
zwiększenie liczby limfocytów T poprawia funkcjonowanie układu immunologicznego.

Cynk (Bisglicynian cynku) – wzmacnia układ odpornościowy i usprawnia proces regeneracji nabłonka przewodu
pokarmowego. Stymulujące odporność działanie cynku jest wykorzystywane w stanach patologicznych przewodu
pokarmowego.

SKŁAD: inulina, oligofruktoza, ekstrakt z zielonej herbaty (12 g/kg)
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DODATKI TECHNOLOGICZNE: celuloza mikrokrystaliczna

DODATKI SENSORYCZNE: kwas l-glutaminowy (500 g/kg)

DODATKI DIETETYCZNE na 1 kg: witamina A 1 500 000 IU, cynk (bisglicynian cynku) 1,8 g

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 50,7%, włókno surowe 43,6%, tłuszcz surowy 0,1%, popiół surowy 0,3%

STOSOWANIE: Dziennie zaleca się podawać następujące ilości produktu w trakcie posiłku w zależności od masy ciała
zwierzęcia:

na każde 15 kg  – 1 mała płaska miarka
na każde 30 kg     – 1 duża płaska miarka

Jeśli sposób żywienia oparty jest tylko na suchej karmie, należy lekko ją zwilżyć, tak by proszek przylegał do pokarmu i został
spożyty przez zwierzę.
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